
Na temelju članka 10. stavak 3. i članka 14. stavak 1. Zakona o koncesijama (»Narodne 
novine« broj 143/12), članka 30. Statuta Općine Povljana (»Službeni glasni Zadarske 
županije« broj 17/09, 23/09 i 7/10), Općinsko vijeće Općine Povljana na 8. sjednici 
održanoj 02. travnja 2014. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o osnivanju Vijeća za koncesije  

na pomorskom dobru  

Članak 1. 

U Vijeće za koncesije na pomorskom dobru  (u daljnjem tekstu: Vijeće) imenuju se: 

1. Nediljko Sjauš – predstavnik Lučke kapetanije 

2. Laštro Krešo – predstavnik odjela za pomorstvo Zadarske županije 

3. Branko Škoda- pročelnik JUO 

4. Roko Milutina 

5. Željko Pogorilić 

Članak 2. 

Zadaci Vijeća su: 

1. suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije opravdanosti davanja koncesije, 
odnosno analize davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije 
određenih posebnim zakonom i izradi dokumentacije za nadmetanje te pri definiranju 
uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir najpovoljnijeg ponuditelja, 

2. analiza koncesije za javne radove i koncesije za javne usluge radi utvrđivanja sadrži li 
koncesija i obilježja javno- privatnog partnerstva u skladu s člankom 15. Zakona o 
koncesijama (»Narodne novine« broj 143/12), 

3. pregled i ocjena pristiglih ponuda i/ili zahtjeva za sudjelovanje, u skladu s pravilima 
postupka davanja koncesije, 

4. utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije ili prijedloga odluke o poništenju 
postupka davanja koncesije te obrazloženja tih prijedloga, 

5. obavještavanje nadležnog državnog odvjetništva o namjeri davanja koncesije čija 
djelatnost će se obavljati na nekretnini u vlasništvu Republike Hrvatske ili koncesije koja 
se odnosi na opće dobro ili drugo dobro za koje je zakonom određeno da je dobro od 
interesa za Republiku Hrvatsku prije početka postupka davanja koncesije 

6. obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije. 

 



Članak 3. 

Način rada Vijeća  propisuje se Poslovnikom. 

Članak 4. 

Članovi Vijeća imenuju se na mandat od 2 godine i mogu se ponovno imenovati. 

Članak 5. 

Članovi Vijeća imaju pravo na naknadu u visini koju posebnom odlukom određuje 
Načelnik. 

Članak 6. 

Tehničke, stručne i administrativne poslove za Vijeće obavlja Jedinstveni upravni odjel 
Općine Povljana 

Članak 7. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Zadarske županije«, a stupa na snagu 2. 
svibnja 2014. godine. 

 

KLASA:021-04/14-01/1 
URBROJ:2198/25-40-14-1 
Povljana, 02. travnja 2014. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POVLJANA 
 
 
 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                Nikola Vičević 

 
 
 
 

 

 
 

 


